Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ильинская средняя школа имени Маслова Ивана Васильевича»

Сакского района Республики Крым

П Р И К А З

06.09.2023 г                                  с.Ильинка                                                            № 180

«Об утверждении графика
контрольных  работ на
I полугодие 2023/2024 учебного года»

       С целью оптимизации количества проводимых в МБОУ «Ильинская средняя школа имени
Маслова И.В.» проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся,
проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных и
метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных
образовательных программ, обеспечения открытости и доступности информации о системе
образовани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2023/2024 г. учебный год (приложение 1).
2. Заместителю директора по УВР Кирилович Ю.В.:

2.1.проводить в течение 2023/2024 учебного года анализ  результатов контрольных работ на
школьных методических объединениях.
3. Эмировой Л.А., ответственной за школьный сайт разместить данный приказ на официальном
сайте школы в разделе «Документы» до 15.09.2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                                  А.И. Ярцев

  С приказом ознакомлены:

 «___»____________2022г. _________ Ю.В. Кирилович

 «___»____________2022г. _________ Л.А. Эмирова

.

Приложение №1

к приказу от 01.09.2023 г.
№180

График  контрольных работ
на I  полугодие   2023/2024 учебного года

в МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.»

СЕНТЯБРЬ

Число

Класс

04 05 06 07 08 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

2 класс       Мат.          Лит.
чт.

  Окр.
мир

3 класс         Мат. Рус.
яз.

4 класс       Рус.
яз.

    Мат.   Лит.
чт.

5 класс  Мат.           Рус.яз

6 класс

  Мат.       Рус.яз

Лит.
    Англ

.яз

7 класс

       Рус.я

Лит.
   Англ.я

з

 Алг.

8 класс    Хим.          Рус.яз

Лит.
Физи

ка

  Алг. Англ.
яз

9 класс          Хим.     Алг.  Геом.  Геог.

10 класс

11 класс

ОКТЯБРЬ

             Число

Класс

02 03 04 05 06 09 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

2 класс          Лит.
чт.

     Рус.
яз

 Лит.
чт.

 Мат.

3 класс        Лит.
Чт

    Мат.       Рус.
яз

4 класс        Мат.

5 класс      Англ
яз.

Рус.я  Рус.я   Лит. Лит.  Геог. Анг.я

 Мат.  Биол

6 класс

     Рус.я  Мат.  Англ
яз.

7 класс  Геом    Физ. Лит.
Биол

Алг. Англ
яз.

         Рус.я

8 класс  Геог.       Геом       Алг.  Биол Англ
яз.

9 класс   Лит.      Биол    Рус.я  Физ.
Хим

Алг.    Хим.

10 класс       Физ.         Алг.  Англ
яз.

11 класс Алг.  Англ
яз.

     Физ.        Алг.  Хим.

НОЯБРЬ

Число

Класс

07 08 09 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30

2 класс             Мат.

3 класс            Лит.
чт

4 класс  Рус.
яз

            Род.я
з

Мат. Лит.
чт

5 класс  Мат.         Англ
яз.

  Рус.я

6 класс

     Англ
яз.

 Лит.          Рус.я

7 класс      Англ
яз.

  Рус.я  Геог.  Алг. Инф.    Физ.

8 класс     Рус.я   Хим.   Биол Геог. Алг.

9 класс  Геом Лит. Геог.      Англ
яз.

      Рус.я

Инф.
Алг.

10 класс         Физ.  Алг.   Геом

11 класс   Англ
яз.

  Биол           Алг.

ДЕКАБРЬ

Сокращения:

Р.яз. – Русский язык                                                        Англ.яз – английский язык

Алг. – Алгебра                                                                 Нем.яз. – немецкий язык

Геом. – Геометрия

Хим. – Химия

Инф. – Информатика

Род.яз. – Родной язык (русский)
Биол. – Биология

Лит. – Литература

Физик. – Физика

Мат. – Математика

Чт. – Литературное чтение

Число

Класс
01 04 05 06 07 08 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28

2 класс Лит.
чт

         Рус.я
з

  Лит.
чт

Род.я
з

  Лит.
род.

 Рус.я
з

3 класс  Рус.я
з

     Рус.я
з

 Мат.      Лит.
чт

  Рус.я
з

4 класс             Окр.
мир

5 класс Лит.  Лит.     Рус.я  Англ
яз.

    Рус.я  Лит.

6 класс

Геог. Рус.я  Мат. Англ
яз.

   Мат.     Биол     Рус.я Лит.

Мат
7 класс Рус.я

з

   Англ
яз.

Геом       Инф.       Физ. Физ.

8 класс    Англ
яз.

Инф.

   Алг. Геом Инф.  Физ.   Хим. Рус.я

 Биол

9 класс       Физ. Биол    Рус.я

Хим.
   Геог.  Лит. Геом

10 класс         Алг.     Геом  Инф.
Физ.

Англ
яз.

Хим.  Биол

11 класс    Хим.     Физ. Инф.    Алг.    Биол

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-19T17:20:58+0500